

چگونه می توان به آزادی مالی دست یافت



نویسنده: انور سروش نیا

<http://sorushnia.com>

اگر از شما بپرسم چرا هر روز به سر کار می روید؟ به سادگی جواب خواهید داد برای بدست آوردن پول. وقتی شما در حساب بانکی خود آنقدر پول داشته باشید که دیگر نگران پرداخت صورتحساب و وام و هزینه ها نباشید و برای بقیه عمرتان زندگی تان تامین باشد. این یعنی آزادی مالی. این وضعیت به شما امکان می دهد که یک زندگی لوکس و راحت داشته باشید و دیگر بالاجبار به سر کار نمی روید بلکه از کار خود لذت خواهید برد و کاری را انتخاب می کنید که با انجام آن راحت و خوشحال هستید.

چگونه می توان به آزادی مالی دست یافت

آزادی مالی یعنی داشتن پول و پس انداز کافی و مدام. پس باید در باره پول صحبت کنیم. من در هر زمان و مکانی، عاشق صحبت کردن در مورد پول هستم. بسیاری از مردم هستند که به آزادی مالی دست یافته اند، آنها عاشق پول هستند و در مورد آن احساس خوبی دارند و عده ای از مردم نیز هر روز بصورت مدام و با رنج و سختی زیاد سعی در کسب پول دارند. اینها افرادی هستند که باورهای منفی در مورد پول دارند.

وب سایت گروه تحقیقاتی سروش نیا روی این باورهای منفی افراد در مورد پول کار می کند و خبر خوب این است که باور کسانی که جزو دسته دوم هستند قابل تغییر است و آنها هم می توانند شاد و ثروتمند شوند.



تغییر نظام باورها: کلید دستیابی به آزادی مالی

شاید بگوئید خیلی ساده است. حق با شماست. این راز ساده و در عین حال، کلید اصلی دست یابی به آزادی مالی است. بیایید ببینیم که این باورها چه باورهایی هستند که مانع جریان ثروت و فراونی به زندگی شما شده است. در این جا به دو باور محدود کننده اشاره کرده ایم و جهت اطلاع از تمام باورهای محدود کننده، با گروه تحقیقاتی سروش نیا و دوره آنلاین **ویتامین های ذهن ثروت ساز** همراه باشید.

باورهای منفی و محدود کننده جریان پول و ثروت :

۱- کلید آزادی مالی من، در دست دیگران است.

این موضع شبیه اعتقاد داشتن به این است که : اگر من خیلی سخت کار کنم، رئیس من خوشحال خواهد شد و دستمزد مرا افزایش یا به من پاداش می دهد. از نظر صاحبان کسب و کار نیز پیزی

شبيه اين است كه : اگر يك مشتريان من، خريد بيشتري و با قيمت بيشتري از محصولات من داشته باشند.

دوستان گروه تحقيقاتي سروش نيا، اين باور، باعث مي شود اين پيام به ذهن ناخودآگاه شما برسد كه شما هيچ كنترلي بر وضعيت مالي خود نداريد و اگر همچنان بر اين باور باشيد، ذهن ناخودآگاه شما آنرا به صورت يك واقعيت مي پذيرد و تايد مي كند شما هيچ كنترلي بر وضعيت خود نداريد و كليد آزادي مالي شما در جايي ديگر نهفته است.

شما بايد پتانسيل واقعي خود را درك كنيد و اگر مي خواهيد ثروت در زندگي شما جاري شود بايد به اين باور برسيد كه كليد آزادي مالي شما تنها در درون شما نهفته است نه در جايي ديگر.

۲- من به خودم و قابليت هاي خودم ترديد دارم.

آيا شما چنين باور يا باورهاي محدود كننده شبيه اين را پذيرفته ايد؟

- من به اندازه كافي خوب نيستم

- من ديگر جوان نيستم و سن و سالم گذشته است.

- من پول كافي براي شروع كسب و كار ندارم.

- من در يك دانشگاه خوب تحصيل نكرده ام.

در حال حاضر شما مي دانيد كه داشتن باورهاي منفي ، پول و ثروت را از زندگي شما دور مي كند. كليد دست يابي به آزادي مالي اين است كه بلافاصله چنين افكار و باورهايي را در ذهن خود متوقف سازيد و روي اين موضوع كار كنيد كه چگونه مي توانيد بهترين عملکرد را داشته باشيد و به ارزش وجودي خود پي ببريد. پس با اعتماد به نفس حركت كنيد.

با شرکت در دوره آنلاین **ویتامین های ذهن ثروت ساز** ، با باورهای ذهنی خود آشنا شوید و ذهن خود را در جهت کسب ثروت و فراوانی برنامه ریزی کنید..

لینک عضویت در کانال تلگرام گروه تحقیقاتی سروش نیا :

<https://telegram.me/joinchat/BhstPDvLXMTkkXZnLfVU7g>